

## Ulaşım bugün ücretsiz



■ Sakarya Büyükşehir Belediyesi Ramazan Bayramı boyunca Büyükşehir Belediye otobüslerinin ücretsiz olarak hizmet sunacağını açıkladı. Ulaşımın herhangi bir mağduriyet yaşanmaması adına bayram boyunca seferlerin devam edeceği ifade edilerek, tüm vatandaşların bayramı tebrik edildi.



## HUZURLU BAYRAMLAR

Sakarya, Ramazan Bayramı'nın ilk gününde coşkulu bir atmosfere sahne oldu. Kentin her köşesinde bayramın getirdiği sevinç ve huzur hissedilirken, sokaklar bayramın ilk gününe özgü neşeye doldu. Sabahın erken saatlerinden itibaren camilerde kılınan bayram namazıyla birlikte, Sakaryalılar sevdikleriyle bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadılar.

■ Bayramın ilk gününde, şehir genelinde aileler bir araya gelerek bayramlaşma geleneğini sürdürdü. Ev ziyaretleri, misafirlikler ve bayramlaşma ziyaretleriyle birlikte Sakarya sokakları, gülümseyen yüzlerle dolup taşı. Bayramın bereketini ve dayanışma ruhunu yansıtan bu manzaralar, Sakaryalıların birlik ve beraberlik duygularını pekiştirdi. Vali Yaşar Karadeniz, bayramın ilk günü dolayısıyla bir açıklama yaparak, kent sakinlerine bayramın huzurunu ve birlikteliğini artırmaları çağrısında bulundu. Karadeniz, Sakaryalılara kardeşlik ve hoşgörü içinde bir bayram geçirmeleri temennisinde bulunurken, aynı zamanda trafik ve güvenlik konularında da dikkatli olunması gerektiğini vurguladı.



## Bayramımızı bayram yapalım

■ Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar ise tüm Sakaryalıların bayramını kutladığı açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar, "11 ayın sultanı mübarek Ramazan'ın ardından, bayrama kavuşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bizleri bayrama ulaştıran Rabbimize sonsuz şükürler olsun. Bayramlar birlikteliği kuvvetlendiren, kardeşliği pekiştiren, sevgiyi, iyiliği ve güzelliği yayan çok özel zamanlardır. Bu vesileyle bayram-

larda büyüklerimizi ziyaret edelim, birlikteliği artıralım. Bayramımızı bayram yapalım. Bu mübarek zamanların acı ve gözyaşının hakim olduğu Gazze başta olmak üzere tüm insanlığa barış, huzur ve esenlik getirmesini diliyorum. Bu vesileyle tüm hemşehrilerimin, Ramazan Bayramı'nı tebrik ediyor, hayırlı bayramlar diliyorum."



■ Bu bayram, dünya üzerinde iki zıt gerçeklik arasında yaşayan insanlar için bir kez daha acı bir gerçeği hatırlatıyor. Bir yanda, bayramın coşkusunu ve sevincini yaşayanlar varken, diğer yanda ise Gazze'de yaşanan katliamın acısı hala yürekleri parçalıyor.

■ Bayrama kavuşmanın heyecanı ve sevinci içinde, Gazze'deki çocukların, kadınların ve masum insanların hayatlarını kaybetmeye devam ettiğini bilmek, insanlığın vicdanını sarsıyor. Bir tarafta zengin sofraların kurulduğu, gülmeye eğlenen ailelerin olduğu manzaralar varken, diğer tarafta bombaların düştüğü, çocukların gözyaşları ve acının hüküm sürdüğü bir gerçeklik var. Masum çocuklar, oyun oynamak yerine bombalar altında hayatlarını kaybediyorlar. Anneler, bayramlık giysiler yerine çocuklarının naaflarını sarıyorlar. Ve dünya, bu acı gerçekle yüzleşmeye devam ediyor. Bu bayramda, sevincimizi paylaşırken aynı zamanda Gazze'deki acıya da unutmamalıyız. Dualarımızı, sadece kendi mutluluğumuz için değil, aynı zamanda orada yaşanan trajediye son verilmesi için de göndermeliyiz. Belki de en büyük bayram duası, dünyanın her yerinde barış ve adaletin hakim olmasıdır.



## Alemdar: Şehrimiz için çalışacağız

■ Genel Başkan Yardımcısı Yavuz, Milletvekilleri Bayraktar ve Kocacık'ı ağırlayan Başkan Alemdar, "Hemşehrilerimiz bize güvendi, destekleriyle Büyükşehir Belediye Başkanlığına emanet etti. Allah'a hamdolsun şimdi 5 yıl boyunca şehrimiz için çalışacağız. Genel Başkan Yardımcımızla, milletvekillerimizle şehrimizi geleceğe hazırlayacağız. Çok çalışacağız, her anımızda şehrimizi düşünerek yeni bir Sakarya için yolculuğumuzu sürdüreceğiz" dedi. Genel Başkan Yardımcısı Yavuz ise hep birlikte çalışmaya devam edeceklerini kaydetti.

## "Akyazı'yı güzel yarınlara taşıyacağız"

■ Akyazı Belediyesi'nin 31 Mart Yerel Seçimleri'nin ardından gerçekleştirilen ilk meclis toplantısında konuşan Belediye Başkanı Bilal Soykan, "Vatandaşlarımızın destek ve teveccühleri ile Akyazı'yı güzel yarınlara taşıyacağız. Güzül ilçemizi el birliğiyle adım adım, sokak sokak, mahalle mahalle güzelleştirmeye devam edeceğiz" dedi. /7'DE



## Hepimiz kardeş değil miyiz?

► YUSUF CİNAL yazısı 6'da

## Bayram Duası

► EROL AFŞAR yazısı 7'de

## Nerde o eski bayramlar...

► SABRİ ASLIŞEN yazısı 3'te

## Işıksu: Sahada olmaya devam

■ Yeni dönemin ilk meclis toplantısını değerlendiren Başkan Işıksu, "Yeni dönemde de her zaman olduğu gibi sahada olmaya, Adapazarı'mızda örnek eser ve hizmetleri hayata geçirmeye, STK dostu belediye başkanı olmaya devam edeceğiz" dedi. /7'DE

## Emniyet güçleri bayramlaştı

/5'TE

Bayramın size ve ailenize bereket, mutluluk ve huzur getirmesi dileğiyle...

*İyi Bayramlar*